spu alias in rnoiiacurii vel in fralrcm

aliciiius ex OrdiniLus monaslicis supra-

<liclis, vel aliis expressis et non expiessis,

Ordine Carlluisiensi duinlaxat excepio,

sul) poena excomniiinìcationis , iti qiiani

lain rocipienles quam recepii ipso faclo

iiicunaul, et rpiani ex nunc, proni ex lune,

conlra quenilibel Iransgressorem qiiomo-

dolibel in praemissis, scienlia et auctoritale

praefatis, proferinius in iiis scriptis, el a

nemine, nisidumlaxal a Romano Ponlifice,

praeterquam in mortis articulo, exconi-

municali liuiusmodi possinl ahsolulionis

heneliciuni quomodolibet oblinere.

§ 2. El niliiloniinus secus vel aliter

'- facta non leneani, el nullius existanl ef-

lìcaciae, roboris vel momenti.

§ 3. Decernenles etiam el volenles quod
'" si quis liactenus, virlule cuiusvis licenliae

sii seu indnlii huiusmodi fuissel receptus ad

aliqiiem monasticum Ordinem, el liabilum

consuelum gestari per monacos talis Or-

(linis suscepissel, sive professionem emi-

serit sive non, sub dieta poena tenealur

in monaslerio in quo receplns fnil, etiainsi

beneficia ecclesiastica seu reclorias Eccle-

siarum (juarunivis obtineat, slare in eins

totali vocatione in Imiusmodi Ordine mo-

nastico el Allissimo deservire.

§ 4. Si quis aulem, praetexlu linins-

"'"' modi licenliae, cum babilu vel sine, quo-

,e- modolibet vagando incederei, nionilione

praevia^ tenealur el debeat, infra lermi-

iium quiudecim dierum a die monilionis

Ijuinsmodi compnlandornm, ad eins Re-
ligionem el Ordinem, nude cum licenlia

voi sine recesserat, remeare: quod si efli-

cere neglexeril
,

posi ipsum lerminum
,

tamquam nolorius apostala el excomnm-
nicatus in omnibus et per omnia debeat

|)Hr quemlibel repulari et traclari, etiam

jier invocalionem bracliii saecularis, quo^

lu'S fueril opporlunum.

§ 5. In futnrum aulem nullus ex pro-

",'[ fessoribus alicuius ex Ordinibus Mendi-
''< canlium huiusmodi ad aliquem monasti-

cum Ordinem, Carlliusiensi dumlaxal ex-

ceplo, |)Ossil aut debeal per (piemciimque

recipi vel admilti, virlule alicuius licenliae

vel indulti, absque Scdis eiusdem licenlia

speciali, sub diclis poeuis; el nihilomitius

secus facla non icneanl ipso iure.

§ 0. Huiusmodi licenliis el indullis, oimamibus de-

necnon conslilulionibus aposlolicis ci Men-
"^"

dicnntium Ordinuni praediclorum, etiamsi

de bis specialis el expressa ac de verbo

ad verbum in noslris lileris menlio iia-

benda forct, el aliis contrai iis non ob-

slanlibus quibuscumque.

§ o. Nulli ergo omnino hominum liceal ciausuiae.